MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA N° 285, DE 3 DE ABRIL DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo

em vista o contido no Ofício nº 2379/2018-GAB/ICM/PRDF, de 3 de abril de 2018, da Procuradoria

da República no Distrito Federal, resolve:

Designar  o  Procurador  da  República  FRANCISCO  GUILHERME  VOLLSTEDT

BASTOS, lotado na Procuradoria da República no Distrito Federal, para atuar, em conjunto com o

Procurador  da  República  IVAN  CLAUDIO  MARX,  nos  Inquéritos  Policiais  nos  1081/2016  e

1185/2017;  nos  Procedimentos  Investigatórios  Criminais  nos  1.30.001.005806/2015-84  e

1.16.000.001740/2017-02; e no Inquérito Civil nº 1.16.000.001763/2016-28, bem como nos feitos

conexos, correlatos e/ou deles decorrentes.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   23     a  b  r  . 201  8  . Seção   2  , p.   5  0  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/146341